%20 oranındaki ortağı Avramos Holding arasında imzalanan sözleşme ("Sözleşme") uyarınca Avramos Holding'in Total Soft'taki 
payının %20'den %30'a yükselmesine, dolayısıyla belirtilen oranda payın Şirketimiz tarafından Avramos Holding'e devrine ve 
karşılığında 2.200.000 (iki milyon iki yüz bin) Avro bedelin Şirketimize ödenmesine ilişkin işlemler 29 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 
tamamlanmıştır. 

Hisse Tarih
Kapanış Fiyatı 

(TL)

Rüçhan Hakkı 

Kullanımı Oranı

Rüçhan Hakkı 

Kullandırma Fiyatı 

(TL)

Rüçhan Hakkı 

Referans Fiyatı